
  Zarządzenie Nr B.0050.22.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz planu finansowego dochodów 

związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 

2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zatwierdzić plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zatwierdzić plan finansowy dochodów na 2022 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

BURMISTRZ 

         /-/ inż. Paweł Macha 

 


